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Homologação das Inscrições 

Processo Seletivo Simplificado – MOTORISTA   

 

Nº Inscrições Nome Completo Situação das Inscrições 

5 Genivaldo Francisco Alves HOMOLOGADA 

7 Horacio Jose de Paiva HOMOLOGADA 

8 João Paulo de Oliveira Azevedo HOMOLOGADA 

6 Kaique Aparecido Alves HOMOLOGADA 

1 Luiz Antonio Mariano HOMOLOGADA 

3 Peterson Antunes de Almeida HOMOLOGADA 

9 Roberto Rivelino Julio Pereira HOMOLOGADA 

2 Robson Pinheiro HOMOLOGADA 

4 Walter Rodrigues de Souza HOMOLOGADA 

 
 

Homologação das Inscrições 

Processo Seletivo Simplificado – Casa Lar  

 

N° Inscrição Nome Completo Situação das Inscrições 

1 Aline de Lima e Silva  HOMOLOGADA 

19 Aline de Paulo Ramos  HOMOLOGADA 

2 Andreia Carla Pires de Camargo  NÃO HOMOLOGADA 

20 Ariovaldo Júnior da Silva  HOMOLOGADA 

16 Darcia Sarita Silva Pontes  HOMOLOGADA 

21 Dirlene Maria de Matos  Corrêa HOMOLOGADA 

3 Franciele Bruno  HOMOLOGADA 

18 Gabriela da Silva Cunha  HOMOLOGADA 

6 Glacy Kelly Aparecida  HOMOLOGADA 

7 Jefferson Antunes de Almeida HOMOLOGADA 

15 Kauane de Paiva Alves HOMOLOGADA 

14 Kelly Batista de Souza Vieira  HOMOLOGADA 

12 Leticia Aparecida Ribeiro  HOMOLOGADA 

9 Luciane Gonçalves  HOMOLOGADA 

4 Mabile Oliviera de Lima  HOMOLOGADA 

17 Rafaela dos Santos da Silva  HOMOLOGADA 

13 Renata  Aparecida de Souza  HOMOLOGADA 
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5 Renata Fernanda Silveira de Paula  HOMOLOGADA 

8 Selma Batista de Souza  HOMOLOGADA 

22 Simoni Rodrigues de Oliveira de Paula HOMOLOGADA 

10 Solange Maria Leal  HOMOLOGADA 

11 Tatiele Cristina Machado  HOMOLOGADA 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS – MOTORISTA 

 

Classificação N° Nome Completo Pontuação 

1 5 Genivaldo Francisco Alves 4 

2 2 Robson Pinheiro 4 

3 9 Roberto Rivelino Julio Pereira 2 

4 8 João Paulo de Oliveira Azevedo 2 

5 7 Horacio Jose de Paiva 2 

6 1 Luiz Antonio Mariano 0 

7 4 Walter Rodrigues de Souza 0 

8 3 Peterson Antunes de Almeida 0 

9 6 Kaique Aparecido Alves 0 
 

 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS – CASA LAR 

 
 

Classificação N°  Nome Completo Pontuação 

1 1 Rafaela dos Santos da Silva 10 

2 17 Aline de Paulo Ramos 10 

3 16 Darcia Sarita Silva Pontes 10 

4 13 Renata Aparecida de Souza 10 

5 20 Ariovaldo Júnior da Silva 9 

6 22 Laís Bueno de Souza 9 

7 11 Tatiele Cristina Machado 9 

8 8 Selma Batista de Souza 6 

9 22 Simoni Rodrigues de Oliveira de Paula 3 

10 3 Franciele Bruno 3 

11 12 Leticia Aparecida Ribeiro 1 

12 18 Gabriela da Silva Cunha 1 

13 21 Dirlene Maria de Matos  Corrêa 0 
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14 10 Solange Maria Leal 0 

15 9 Luciane Gonçalves 0 

16 14 Kelly Batista de Souza Vieira 0 

17 5 Renata Fernanda Silveira de Paula 0 

18 7 Jefferson Antunes de Almeida 0 

19 6 Glacy Kelly Aparecida 0 

20 4 Mabile Oliviera de Lima 0 

21 1 Aline de Lima e Silva 0 

22 24 Carla Leal da Silva 0 

23 15 Kauane de Paiva Alves 0 

 02 Andreia Carla Pires de Camargo Desclassificada 
 

 

 

 

Salto do Itararé em 12 de Junho de 2024 

 

 

 

PAULO SERGIO FRAGOSO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 


